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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 letnich
Kędzierzyn-Koźle, 17- - 18-6-2011

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2011-06-17 Wyniki
Top Times "Poland" 4:25.52 Dawid Pietrzak Bydgoszcz 2009-11-14
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Beniamin Sumara 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:57.04 367
50m: 31.64 31.64 150m: 1:44.72 37.28 250m: 3:01.24 38.44 350m: 4:19.12 38.59

100m: 1:07.44 35.80 200m: 2:22.80 38.08 300m: 3:40.53 39.29 400m: 4:57.04 37.92

2. Mikołaj Kempa 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:59.90 357
50m: 32.09 32.09 150m: 1:46.98 38.32 250m: 3:05.17 39.27 350m: 4:22.53 38.28

100m: 1:08.66 36.57 200m: 2:25.90 38.92 300m: 3:44.25 39.08 400m: 4:59.90 37.37

3. Michał Macner 99 ULKS VICTORIA Kozy 5:01.28 352
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.22 38.65 250m: 3:07.34 38.86 350m: 4:24.77 38.57

100m: 1:11.57 37.83 200m: 2:28.48 38.26 300m: 3:46.20 38.86 400m: 5:01.28 36.51

4. Kacper Murański 99 MUKS Gilus Gilowice 5:07.30 331
50m: 34.12 34.12 150m: 1:51.59 38.80 250m: 3:10.27 39.18 350m: 4:29.75 39.66

100m: 1:12.79 38.67 200m: 2:31.09 39.50 300m: 3:50.09 39.82 400m: 5:07.30 37.55

5. Jakub Wasiuk 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:14.84 308
50m: 34.33 34.33 150m: 1:54.52 40.61 250m: 3:15.84 41.05 350m: 4:37.31 40.62

100m: 1:13.91 39.58 200m: 2:34.79 40.27 300m: 3:56.69 40.85 400m: 5:14.84 37.53

6. Oskar Justyniarski 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 5:17.10 302
50m: 34.68 34.68 150m: 1:54.27 40.52 250m: 3:16.70 41.12 350m: 4:39.54 41.41

100m: 1:13.75 39.07 200m: 2:35.58 41.31 300m: 3:58.13 41.43 400m: 5:17.10 37.56

7. Marcin Olejnik 99 MOSiR Myslowice 5:18.71 297
50m: 36.05 36.05 150m: 1:56.12 40.44 250m: 3:17.52 40.58 350m: 4:39.59 40.51

100m: 1:15.68 39.63 200m: 2:36.94 40.82 300m: 3:59.08 41.56 400m: 5:18.71 39.12

8. Sebastian Chlebiński 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 5:32.18 262
50m: 35.85 35.85 150m: 1:58.64 41.93 250m: 3:24.32 42.83 350m: 4:50.02 42.86

100m: 1:16.71 40.86 200m: 2:41.49 42.85 300m: 4:07.16 42.84 400m: 5:32.18 42.16

9. Szymon Terczyński 99 Wodnik Katowice 5:34.59 257
50m: 37.37 37.37 150m: 2:01.59 42.63 250m: 3:28.12 43.12 350m: 4:54.41 42.73

100m: 1:18.96 41.59 200m: 2:45.00 43.41 300m: 4:11.68 43.56 400m: 5:34.59 40.18

10. Radosław ŁAPOT 99 Mks - Mos Katowice 5:37.68 250
50m: 37.52 37.52 150m: 2:04.00 43.63 250m: 3:30.82 43.21 350m: 4:56.59 42.68

100m: 1:20.37 42.85 200m: 2:47.61 43.61 300m: 4:13.91 43.09 400m: 5:37.68 41.09

11. Szymon CHROMIK 99 Mks - Mos Katowice 5:39.06 247
50m: 38.03 38.03 150m: 2:04.41 43.61 250m: 3:31.28 42.78 350m: 4:58.31 43.50

100m: 1:20.80 42.77 200m: 2:48.50 44.09 300m: 4:14.81 43.53 400m: 5:39.06 40.75

12. Grzegorz Pielot 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:39.53 246
50m: 37.45 37.45 150m: 2:06.22 45.02 250m: 3:30.70 39.75 350m: 4:59.41 44.55

100m: 1:21.20 43.75 200m: 2:50.95 44.73 300m: 4:14.86 44.16 400m: 5:39.53 40.12

13. Łukasz Zimnal 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 5:40.13 244
50m: 38.42 38.42 150m: 2:05.60 43.63 250m: 3:32.47 43.10 350m: 4:59.74 43.18

100m: 1:21.97 43.55 200m: 2:49.37 43.77 300m: 4:16.56 44.09 400m: 5:40.13 40.39

14. Łukasz MIKA 99 Vega Dobrodzień 5:41.73 241
50m: 39.02 39.02 150m: 2:06.86 43.32 250m: 3:35.15 43.75 350m: 5:02.69 44.00

100m: 1:23.54 44.52 200m: 2:51.40 44.54 300m: 4:18.69 43.54 400m: 5:41.73 39.04

15. Krzysztof Jung 99 Uks 54 Delfinek Bytom 5:42.14 240
50m: 37.19 37.19 150m: 2:05.30 44.58 250m: 3:33.75 43.06 350m: 4:58.14 40.89

100m: 1:20.72 43.53 200m: 2:50.69 45.39 300m: 4:17.25 43.50 400m: 5:42.14 44.00

16. Aleksander Rokita 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:50.66 223
50m: 37.97 37.97 150m: 2:08.78 45.84 250m: 3:40.42 46.09 350m: 5:10.06 43.94

100m: 1:22.94 44.97 200m: 2:54.33 45.55 300m: 4:26.12 45.70 400m: 5:50.66 40.60

17. Daniel Baliński 99 Uks Hajduki Chorzów 5:52.95 219
50m: 39.16 39.16 150m: 2:08.01 44.93 250m: 3:38.80 45.53 350m: 5:10.28 45.19

100m: 1:23.08 43.92 200m: 2:53.27 45.26 300m: 4:25.09 46.29 400m: 5:52.95 42.67
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 letnich
Kędzierzyn-Koźle, 17- - 18-6-2011

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Tymoteusz Świecak 99 KS. Górnik Radlin 5:56.79 212
50m: 39.88 39.88 150m: 2:11.33 46.60 250m: 3:42.09 45.60 350m: 5:15.13 46.50

100m: 1:24.73 44.85 200m: 2:56.49 45.16 300m: 4:28.63 46.54 400m: 5:56.79 41.66

19. Miłosz KACZMARCZYK 99 Vega Dobrodzień 5:59.09 208
50m: 41.72 41.72 150m: 2:13.28 44.95 250m: 3:45.66 46.51 350m: 5:16.35 44.83

100m: 1:28.33 46.61 200m: 2:59.15 45.87 300m: 4:31.52 45.86 400m: 5:59.09 42.74

20. Miłosz Pilc 99 Mosm Tychy 6:05.40 197
50m: 41.02 41.02 150m: 2:12.78 46.68 250m: 3:46.14 46.44 350m: 5:20.57 47.03

100m: 1:26.10 45.08 200m: 2:59.70 46.92 300m: 4:33.54 47.40 400m: 6:05.40 44.83

21. Bartosz Pisulski 99 KS. Górnik Radlin 6:26.24 167
50m: 42.90 42.90 150m: 2:20.30 50.10 250m: 3:59.69 49.11 350m: 5:40.00 49.64

100m: 1:30.20 47.30 200m: 3:10.58 50.28 300m: 4:50.36 50.67 400m: 6:26.24 46.24

22. Tymoteusz Krzak 99 SiKReT 6:33.38 158
50m: 41.15 41.15 150m: 2:21.93 51.46 250m: 4:07.93 52.40 350m: 5:48.62

100m: 1:30.47 49.32 200m: 3:15.53 53.60 300m: 400m: 6:33.38 44.76

23. Michał Pawlak 99 Uks Hajduki Chorzów 6:33.69 157
50m: 42.86 42.86 150m: 2:25.38 51.82 250m: 4:08.01 51.05 350m: 5:48.36 48.37

100m: 1:33.56 50.70 200m: 3:16.96 51.58 300m: 4:59.99 51.98 400m: 6:33.69 45.33

24. Wojciech Konarski 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 6:47.73 142
50m: 41.05 41.05 150m: 2:25.59 53.18 250m: 4:10.59 52.53 350m: 5:55.24 51.47

100m: 1:32.41 51.36 200m: 3:18.06 52.47 300m: 5:03.77 53.18 400m: 6:47.73 52.49

25. Mariusz Pawliniak 99 Wodnik Katowice 7:18.71 114
50m: 46.67 46.67 150m: 2:37.76 56.20 250m: 4:31.59 57.01 350m: 6:25.09 55.96

100m: 1:41.56 54.89 200m: 3:34.58 56.82 300m: 5:29.13 57.54 400m: 7:18.71 53.62

26. Michał Walczak 99 Wodnik Katowice 7:26.09 108
50m: 45.47 45.47 150m: 2:36.92 58.07 250m: 4:32.42 58.41 350m: 6:27.83 56.23

100m: 1:38.85 53.38 200m: 3:34.01 57.09 300m: 5:31.60 59.18 400m: 7:26.09 58.26

27. Jakub Stokfisz 99 Wodnik Katowice 7:45.46 95
50m: 47.47 47.47 150m: 2:43.49 59.72 250m: 4:45.27 1:02.08 350m: 6:46.61 59.67

100m: 1:43.77 56.30 200m: 3:43.19 59.70 300m: 5:46.94 1:01.67 400m: 7:45.46 58.85

DYSKW. Paweł Kulak 99 Mosm Tychy 6:18.44 O-4
50m: 42.26 42.26 150m: 2:21.32 250m: 3:59.15 48.68 350m: 5:35.63 47.70

100m: 200m: 3:10.47 49.15 300m: 4:47.93 48.78 400m: 6:18.44 42.81


